[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                            РЕШЕНИЕ
26.04.2024

      п. Березовка

   № 38 – 306Р
О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Березовского района Красноярского края в муниципальную собственность поселка Березовка Березовского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь Уставом Березовского района Красноярского края, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Березовского района Красноярского края в муниципальную собственность поселка Березовка Березовского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в общественно-политической газете «Пригород».

	Исполняющий полномочия
Главы Березовского района

А.И. Крестьянинов

	          Председатель Березовского

          районного Совета депутатов

          С.В. Чистов

 Приложение 1
к решению Березовского
районного Совета депутатов
              от 26.04.2024 № 38-306Р
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
	N
п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия,
учреждения,  адрес местонахождения   имущества
	Балансовая
 стоимость
 имущества на 18.04.2024г.
(тыс. рублей)
	Назначение
(специализация)
   имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
(инвентарный номер, кадастровый номер, площадь,     протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 1

1
	Квартира
	Красноярский край, Берёзовский район, пгт. Березовка,

 ул. 2-я Линейная,  д. 1, кв. 1
	1 749,573
	Жилое
	Общая площадь 39,8 кв. м.,
кадастровый номер 24:04:6501003:2690

	2
	Квартира
	Красноярский край, Берёзовский район, пгт. Березовка,

 ул. 2-я Линейная,  д. 7, кв. 4
	2 964,004
	Жилое
	Общая площадь 51,4 кв. м.,
кадастровый номер 24:04:0000000:16834

	3
	       Квартира
	Красноярский край, Берёзовский район, пгт. Березовка,

 ул. 2-я Линейная,  д. 8, кв. 1
	1 244,773
	Жилое
	Общая площадь 31,0 кв. м.,
кадастровый номер 24:04:0000000:16772

	4
	Квартира
	Красноярский край, Берёзовский район, пгт. Березовка,

ул. 2-я Линейная,  д. 8, кв. 4
	1 172,496
	Жилое
	Общая площадь 29,2 кв. м,
кадастровый номер 24:04:0000000:16835

	5
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, Берёзовский р-н, пгт. Березовка,

 ул. 2-я Линейная,  д.12, кв. 2
	2 196,389
	Жилое
	Общая площадь 52,8 кв. м.,
кадастровый номер 24:04:0102002:307

	6
	Квартира
	Красноярский край, Берёзовский район, пгт. Березовка,

 ул.  2-я Линейная,  д. 12, кв. 5
	1 897,422
	Жилое
	Общая площадь 53,4 кв. м.,
кадастровый номер 24:04:0102002:288

	7
	Квартира
	Красноярский край, Берёзовский район, пгт. Березовка,

 ул. 2-я Линейная,  д. 3, кв.1
	4 439,094
	Жилое
	Общая площадь 72,8 кв. м.,
кадастровый номер 24:04:0000000:16769

	8
	Квартира
	Красноярский край, Берёзовский р-н, рп. Березовка,

 ул. Дзержинского,  д. 17, кв.17
	1 448,078
	Жилое
	Общая площадь 18,7 кв. м.,
кадастровый номер 24:04:6101005:939

	9
	Квартира
	Красноярский край, Берёзовский район, пгт. Березовка,

 ул. Мичурина,  д. 1б, кв. 1
	2 792,398
	Жилое
	Общая площадь 35,9 кв. м.,
кадастровый номер 24:04:6101002:2050

	10
	Квартира
	Красноярский край, Берёзовский район, пгт. Березовка,

ул. Мичурина,  д. 1б, кв. 57
	4 110,891
	Жилое
	Общая площадь 50,2 кв. м.,
кадастровый номер 24:04:6101002:2049

	11
	Квартира
	Красноярский край, Берёзовский р-н, п. Березовка,

ул. Мичурина,  д. 14, кв. 7
	3 160,019
	Жилое
	Общая площадь 55,4 кв. м.,
кадастровый номер 24:04:6101004:562

	12
	Квартира
	Красноярский край, Берёзовский р-н, р.п. Березовка,

ул. Пролетарская,  д. 1, кв. 3
	2 019,744

	Жилое
	Общая площадь 50,3 кв. м.,
кадастровый номер 24:04:6101015:613

	13
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Берёзовский, поселок городского типа Березовка, улица Сурикова, дом 30, квартира 40
	4 165,808
	Жилое
	Общая площадь 65,1 кв. м.,
кадастровый номер 24:04:6101010:3460

	14
	Квартира
	Красноярский край, Берёзовский район, пгт. Березовка,

ул. Центральная, д. 45, кв. 10
	2 571,755
	Жилое
	Общая площадь 47,9 кв. м.,
кадастровый номер 24:04:6101006:5523